DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data codice
mandato |mandato Importo Lordo |Importo Netto |Beneficiario Descrizione Categoria Spesa  |SIOPE descrizione Siope
COSTI AMM.VI ANNO 2021 PER SCAMBIO ENERGIA IMPIANTO
658 02-lug-21 30,00 30,00|GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI SSP0030164. INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
662 02-lug-21 129,00 129,00|S.GIUSEPPE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA 2~ TRIM. 2021. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
663 02-lug-21 10,00 10,00|S.GIUSEPPE SPESE CUSTODIA E AMMINISTRAZIONE TITOLI AL 30/06/2021. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO Altre spese di manutenzione
664 02-lug-21 280,90 280,90 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO MAGGIO 2021. Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO
664 02-lug-21 183,85 183,85 |ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO MAGGIO 2021. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO funzionamento di mezzi di di
664 02-lug-21 68,88 68,88 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO MAGGIO 2021. Uscite Correnti 2102|trasporto
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO Acquisto di beni e servizi per spese
664 02-lug-21 16,50 16,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO MAGGIO 2021. Uscite Correnti 2127|di rappresentanza
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
665 07-lug-21 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAG 2021 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
665 07-lug-21 2.014,60 2.014,60 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI MAG 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Cancelleria e materiale informatico
666 07-lug-21 891,00 891,00 ECOPAPER DI FABRIS GIAN FRANCO MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.6244134/2021 Uscite Correnti 2101|e tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
667 07-lug-21 4.000,00 4.000,00|DELLE C.C.LA.A. FORNITURA n.1000 SMART CARD. ORD.49/2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
funzionamento di mezzi di di
668 07-lug-21 36,66 36,66 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE GIU 2021 Uscite Correnti 2102 |trasporto
669 07-lug-21 480,00 480,00 |CASA DI CURA VILLA VERDE S.r.l. ESAMI DIAGNOSTICI PER RICERCA RNA COVID-19. ORD.63/2021 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
669 07-lug-21 20,64 20,64|CASA DI CURA VILLA VERDE S.r.I. ESAMI DIAGNOSTICI PER RICERCA RNA COVID-19. ORD.63/2021 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
EURICSE - EUROPEAN RESEARCH INSTITUTE ON Contributi e trasferimenti a
670 07-lug-21 2.000,00 2.000,00 | COOPERATIVE AND SOCIAL ENTERPRISES QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 CCIAA TARANTO. Uscite Correnti 3205 |istituzioni sociali private
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI COMPARTECIPAZIONE SPESE ISCRIZIONE IMPRESE PER INIZIATIVA Altri contributi e trasferimenti
671 07-lug-21 2.400,00 2.400,00 COMMERCIO DI TARANTO "COLLOQUI DI MARTINA F Uscite Correnti 3203|ordinari a imprese
673 07-lug-21 202,40 202,40 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI CAMPIONI VINO GIUGNO 2021. ORD.3/2021. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
673 07-lug-21 920,00 920,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI CAMPIONI VINO GIUGNO 2021. ORD.3/2021. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
674 07-lug-21 800,00 800,00 NURSERVICE DI SADDI FIORELLA & C. S.A.S. FORNITURA N.40 TAMPONI ANTIGENICI RAPIDI. ORD.35/2021 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
675 07-lug-21 80,00 80,00 NURSERVICE DI SADDI FIORELLA & C. S.A.S. PRENOTAZIONE N.4 TAMPONI ANTIGENICI. ORD.57/2021 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
ALL.1 SERVIZIO PULIZIA +ALL.2 MANUTENZIONI ELETTRICHE E Altre spese di manutenzione
676 07-lug-21 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IDRICHE + VIGILANZA + MA Uscite Correnti 2125 |ordinaria e riparazioni
ALL.1 SERVIZIO PULIZIA +ALL.2 MANUTENZIONI ELETTRICHE E Servizi ausiliari, spese di pulizia e
676 07-lug-21 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IDRICHE + VIGILANZA + MA Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza




ALL.1 SERVIZIO PULIZIA +ALL.2 MANUTENZIONI ELETTRICHE E

Altre spese di manutenzione

676 07-lug-21 -5.500,00 -5.500,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IDRICHE + VIGILANZA + MA Uscite Correnti 2125 |ordinaria e riparazioni
ALL.1 SERVIZIO PULIZIA +ALL.2 MANUTENZIONI ELETTRICHE E Servizi ausiliari, spese di pulizia e
676 07-lug-21 -6.167,58 -6.167,58| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IDRICHE + VIGILANZA + MA Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
ALL.1 SERVIZIO PULIZIA +ALL.2 MANUTENZIONI ELETTRICHE E Altre spese di manutenzione
676 07-lug-21 -2.300,00 -2.300,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IDRICHE + VIGILANZA + MA Uscite Correnti 2125 |ordinaria e riparazioni
ALL.1 SERVIZIO PULIZIA +ALL.2 MANUTENZIONI ELETTRICHE E Altre spese di manutenzione
676 07-lug-21 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IDRICHE + VIGILANZA + MA Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
ALL.1 SERVIZIO PULIZIA +ALL.2 MANUTENZIONI ELETTRICHE E Altre spese di manutenzione
676 07-lug-21 -2.537,84 -2.537,84| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IDRICHE + VIGILANZA + MA Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
ALL.1 SERVIZIO PULIZIA +ALL.2 MANUTENZIONI ELETTRICHE E Altre spese di manutenzione
676 07-lug-21 3.049,48 3.049,48 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IDRICHE + VIGILANZA + MA Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
ALL.1 SERVIZIO PULIZIA +ALL.2 MANUTENZIONI ELETTRICHE E Altre spese di manutenzione
676 07-lug-21 -832,42 -832,42| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IDRICHE + VIGILANZA + MA Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
ALL.1 SERVIZIO PULIZIA +ALL.2 MANUTENZIONI ELETTRICHE E Servizi ausiliari, spese di pulizia e
676 07-lug-21 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IDRICHE + VIGILANZA + MA Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
ALL.1 SERVIZIO PULIZIA +ALL.2 MANUTENZIONI ELETTRICHE E Servizi ausiliari, spese di pulizia e
676 07-lug-21 -10.200,00 -10.200,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IDRICHE + VIGILANZA + MA Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
INTERVENTO MANUTENZIONE EXTRA CANONE - RIPRISTINO Altre spese di manutenzione
677 07-lug-21 2.256,63 2.256,63 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. POMPA DI CALORE PALAZZINA. ORD Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
678 07-lug-21 315,00 315,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ATTIVITA' STRAORDINARIA EXTRA CANONE. ORD.64/2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Cancelleria e materiale informatico
679 07-lug-21 311,79 311,79|MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.60/2021 Uscite Correnti 2101|e tecnico
Altre spese di manutenzione
680 07-lug-21 26,22 26,22 |DE QUARTO SRL MATERIALE LAVORI EDILI Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
680 07-lug-21 55,75 55,75|DE QUARTO SRL MATERIALE LAVORI EDILI Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "CORONESE ANTONIO
684 16-lug-21 2,90 2,90|GIUSTI ALESSANDRA C/KUMA ENERGY SRL". Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "CORONESE ANTONIO
684 16-lug-21 330,00 264,00|GIUSTI ALESSANDRA C/KUMA ENERGY SRL". Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "CORONESE ANTONIO
684 16-lug-21 72,60 72,60|GIUSTI ALESSANDRA C/KUMA ENERGY SRL". Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "CORONESE ANTONIO
684 16-lug-21 13,20 13,20|GIUSTI ALESSANDRA C/KUMA ENERGY SRL". Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione
687 19-lug-21 170,46 170,46 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI LUG-SET 2021. ORD.4/2021 |Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
687 19-lug-21 186,00 186,00 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI LUG-SET 2021. ORD.4/2021 |Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
688 19-lug-21 952,51 952,51 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA APR-GIU 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
689 19-lug-21 26,98 26,98 |DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO DISAR E SERVIZIO ANALISI STATISTICHE APR-GIU 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
689 19-lug-21 1.749,99 1.749,99|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO DISAR E SERVIZIO ANALISI STATISTICHE APR-GIU 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
690 19-lug-21 750,00 750,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CRM APR-GIU 2021 - SCHEDA 2.2.C Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
690 19-lug-21 539,00 539,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CRM APR-GIU 2021 - SCHEDA 2.2.C Uscite Correnti 2123 |manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA

Assistenza informatica e

691 19-lug-21 750,00 750,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO PID APR-GIU 2021 - SCHEDA 2.3.B Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
692 19-lug-21 6.734,70 6.734,70|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2021 - SCHEDA 1.1.C Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPAR.RETI LOCALI APR-GIU Assistenza informatica e
693 19-lug-21 189,00 189,00 |DELLE C.C.LLA.A. 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
694 19-lug-21 250,00 250,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO METRICO APR-GIU 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI E Assistenza informatica e
695 19-lug-21 1.628,40 1.628,40|DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO AGEF APR-G Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI E Assistenza informatica e
695 19-lug-21 499,98 499,98 |DELLE C.C.I1.A.A. SERVIZIO AGEF APR-G Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. UVE, VINI, OLIO E SERVIZIO Assistenza informatica e
696 19-lug-21 3.878,70 3.878,70|DELLE C.C.LA.A. ALBI CAMERALI + Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. UVE, VINI, OLIO E SERVIZIO Assistenza informatica e
696 19-lug-21 1.162,00 1.162,00|DELLE C.C.ILA.A. ALBI CAMERALI + Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e
697 19-lug-21 3.348,49 3.348,49 |DELLE C.C.LAA. 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e
697 19-lug-21 1.989,50 1.989,50|DELLE C.C.I.A.A. 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
698 19-lug-21 1.128,00 1.128,00|DELLE C.C.LA.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE APR-GIU 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B APR-GIU Assistenza informatica e
699 19-lug-21 499,98 499,98|DELLE C.C.I.A.A. 2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
700 19-lug-21 750,00 750,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO DI CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE APR-GIU 2020 |Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
701 19-lug-21 373,29 373,29|DELLE C.C.LA.A. CONNESSIONI VPN CANONE E WEBCONFERENCE APR-GIU 2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
701 19-lug-21 345,00 345,00|DELLE C.C.LA.A. CONNESSIONI VPN CANONE E WEBCONFERENCE APR-GIU 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO RILASCIO DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE ONLINE. PERIODO Assistenza informatica e
702 19-lug-21 252,00 252,00|DELLE C.C.LA.A. APR-GIU 2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE SERVIZIO DI HOSTING Assistenza informatica e
703 19-lug-21 2.888,90 2.888,90|DELLE C.C.LA.A. CENTRALIZZATO REPLI Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
704 19-lug-21 874,98 874,98 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO INBALANCE APR-GIU 2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
705 19-lug-21 375,00 375,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO PUBBLICAMERA APR-GIU 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
706 19-lug-21 199,98 199,98 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE APR-GIU 2021 |Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
706 19-lug-21 450,00 450,00|DELLE C.C.IA.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE APR-GIU 2021 |Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
706 19-lug-21 447,00 447,00|DELLE C.C.IA.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE APR-GIU 2021 |Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
707 19-lug-21 576,00 576,00| DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER GIU 2021. ORD.6/2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
707 19-lug-21 140,00 140,00 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER GIU 2021. ORD.6/2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
708 19-lug-21 870,00 870,00|DELLE C.C.LA.A. CANONE SERVIZIO VDI LITE PER N.10 DESKTOP. ORD.40/2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software




Cancelleria e materiale informatico

709 19-lug-21 841,30 841,30/ PUNTO CART S.R.L MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.6242901/2021 Uscite Correnti 2101|e tecnico
Altre spese di manutenzione
710 19-lug-21 4.082,40 4.082,40| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. INTERVENTO DI RIPRISTINO CABINA ELETTRICA. ORD.61/2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Utenze e canoni per energia
711 19-lug-21 4.356,31 4.356,31|AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAG 2021 Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per energia
712 19-lug-21 200,55 200,55 |AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAG 2021 Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per energia
722 26-lug-21 0,16 0,16 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI MAG 2021 Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per energia
722 26-lug-21 38,14 38,14 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI MAG 2021 Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI E LOCALI SERVIZI Utenze e canoni per energia
723 26-lug-21 102,32 102,32 |ESTRA ENERGIE S.R.L. IGIENICI GIU 2021 - NOTAC Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI E LOCALI SERVIZI Utenze e canoni per energia
723 26-lug-21 -100,00 -100,00|ESTRA ENERGIE S.R.L. IGIENICI GIU 2021 - NOTAC Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI E LOCALI SERVIZI Utenze e canoni per energia
723 26-lug-21 -30,53 -30,53|ESTRA ENERGIE S.R.L. IGIENICI GIU 2021 - NOTAC Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI E LOCALI SERVIZI Utenze e canoni per energia
723 26-lug-21 32,21 32,21 |ESTRA ENERGIE S.R.L. IGIENICI GIU 2021 - NOTAC Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI E LOCALI SERVIZI Utenze e canoni per energia
723 26-lug-21 3,36 3,36|ESTRA ENERGIE S.R.L. IGIENICI GIU 2021 - NOTAC Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI E LOCALI SERVIZI Utenze e canoni per energia
723 26-lug-21 3,35 3,35|ESTRA ENERGIE S.R.L. IGIENICI GIU 2021 - NOTAC Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2021. ORDINE MEPA Utenze e canoni per energia
724 26-lug-21 5.589,41 5.589,41|AGSM ENERGIA SPA N.5784729 Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2021. ORDINE MEPA Utenze e canoni per energia
725 26-lug-21 175,41 175,41 |AGSM ENERGIA SPA N.5784729 Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
726 26-lug-21 438,10 438,10 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE GIUGNO 2021. Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
726 26-lug-21 491,90 491,90|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE GIUGNO 2021. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
726 26-lug-21 108,65 108,65 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE GIUGNO 2021. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi per spese
726 26-lug-21 30,50 30,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE GIUGNO 2021. Uscite Correnti 2127|di rappresentanza
Altre spese di manutenzione
726 26-lug-21 708,97 708,97 |[ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE GIUGNO 2021. Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
726 26-lug-21 394,30 394,30/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE GIUGNO 2021. Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
734 26-lug-21 478,80 478,80/ EUROCLEAN S.R.L. MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. ORDINE MEPA N.6263205/2021 |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Assistenza informatica e
735 26-lug-21 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI MAG 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
Assistenza informatica e
736 26-lug-21 910,80 910,80IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE APR-GIU 2021. ORD.11/2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
Assistenza informatica e
737 26-lug-21 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI GIU 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 2° QUADR. ANNO 2021. Altre spese di manutenzione
738 26-lug-21 185,00 185,00 |FATTORI-SAFEST S.R.L. ORD.1/2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni




MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 2° QUADR. ANNO 2021.

Altre spese di manutenzione

738 26-lug-21 185,00 185,00 | FATTORI-SAFEST S.R.L. ORD.1/2021 Uscite Correnti 2125 |ordinaria e riparazioni
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Assistenza informatica e
739 26-lug-21 1.012,00 1.012,00|COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARTE TACHIGRAFICHE | SEMESTRE 2021. Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
740 26-lug-21 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
740 26-lug-21 1.724,85 1.724,85|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GIU 2021 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
Utenze e canoni per telefonia e reti
745| 02-ago-21 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER LUG 2021 Uscite Correnti 2115|di trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti
745 02-ago-21 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER LUG 2021 Uscite Correnti 2115|di trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti
746| 02-ago-21 55,80 55,80 TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIM 2021: APR-MAG 2021 Uscite Correnti 2115|di trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti
746 02-ago-21 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIM 2021: APR-MAG 2021 Uscite Correnti 2115|di trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti
746| 02-ago-21 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIM 2021: APR-MAG 2021 Uscite Correnti 2115|di trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti
746 02-ago-21 78,24 78,24 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIM 2021: APR-MAG 2021 Uscite Correnti 2115|di trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti
746| 02-ago-21 75,72 75,72 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIM 2021: APR-MAG 2021 Uscite Correnti 2115|di trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti
747 02-ago-21 38,73 38,73| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 4° BIM. 2021 (APR-MAG) Uscite Correnti 2115|di trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti
747\ 02-ago-21 186,97 186,97 |TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 4° BIM. 2021 (APR-MAG) Uscite Correnti 2115|di trasmissione
Cancelleria e materiale informatico
749 02-ago-21 360,00 360,00 GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.67/2021 Uscite Correnti 2101 |e tecnico
Cancelleria e materiale informatico
749| 02-ago-21 256,00 256,00| GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.67/2021 Uscite Correnti 2101 |e tecnico
Cancelleria e materiale informatico
750 03-ago-21 24,50 24,50 |F.LLI BIAGINI SRL FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD. 54/2021. Uscite Correnti 2101 |e tecnico
Cancelleria e materiale informatico
750| 03-ago-21 570,00 570,00/ F.LLI BIAGINI SRL FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD. 54/2021. Uscite Correnti 2101 |e tecnico
Cancelleria e materiale informatico
751 03-ago-21 4,20 4,20|MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.60/2021. Uscite Correnti 2101 |e tecnico
Cancelleria e materiale informatico
751 03-ago-21 8,80 8,80 MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.60/2021. Uscite Correnti 2101 |e tecnico
Cancelleria e materiale informatico
751| 03-ago-21 96,00 96,00 MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.60/2021. Uscite Correnti 2101 |e tecnico
Cancelleria e materiale informatico
751 03-ago-21 18,60 18,60/ MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.60/2021. Uscite Correnti 2101 |e tecnico
Cancelleria e materiale informatico
751| 03-ago-21 8,90 8,90 MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.60/2021. Uscite Correnti 2101 |e tecnico
752 03-ago-21 222,64 222,64 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI LUGLIO 2021. ORD.3/2021 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
752| 03-ago-21 1.012,00 1.012,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI LUGLIO 2021. ORD.3/2021 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione
753 03-ago-21 137,50 137,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO LUGLIO 2021. Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni




Acquisto di beni e servizi per spese

753 03-ago-21 41,90 41,90 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO LUGLIO 2021. Uscite Correnti 2127|di rappresentanza
Cancelleria e materiale informatico
753 03-ago-21 11,00 11,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO LUGLIO 2021. Uscite Correnti 2101|e tecnico
753 03-ago-21 6,60 6,60 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO LUGLIO 2021. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
753 03-ago-21 76,00 76,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO LUGLIO 2021. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
753 03-ago-21 60,00 60,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO LUGLIO 2021. Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI . NOTA PROT. N.408/2020 DEL Acquisto di servizi per la
755 03-ago-21 24,76 24,76/ COMUNE DI MARUGGIO - SERVIZIO TESORERIA 18/05/2021. Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
756 03-ago-21 5,88 5,88 COMUNE DI ROMA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (REPERTORIO 2021/9264) Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTA PROT. N.9154 Acquisto di servizi per la
757 03-ago-21 40,28 40,28/ COMUNE DI STATTE DELL'11/06/2021)) Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI. (NOTA PROT. N.13296/2021 DEL Acquisto di servizi per la
758 03-ago-21 5,88 5,88| COMUNE DI TERZIGNO 01/06/2021) Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
759 03-ago-21 5,88 5,88 COMUNE DI CRISPIANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI. (RIF. NUCCI MARIO) Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
Acquisto di servizi per la
760 03-ago-21 9,88 9,88 COMUNE DI PERUGIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI ANNO 2020. Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
funzionamento di mezzi di di
762 11-ago-21 36,47 36,47 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE LUG 2021. Uscite Correnti 2102 |trasporto
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
763 11-ago-21 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO L Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e
764 11-ago-21 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
765 11-ago-21 110,00 110,00 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
765 11-ago-21 165,00 165,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
765 11-ago-21 4.713,16 4.713,16 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e
765 11-ago-21 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113 |servizi di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
765 11-ago-21 506,45 506,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
765 11-ago-21 315,69 315,69 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |ordinaria e riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
765 11-ago-21 157,63 157,63 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
766 11-ago-21 10,00 10,00|DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO LIBRI DIGITALI PERIODO MAG 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
767 11-ago-21 76,20 76,20 | FAT FORNITURA AVVISI DI RICEVIMENTO ATTI GIUDIZIARI. Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
768 11-ago-21 104,00 104,00 | FAT STAMPATI PER RACCOMANDATE. Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
FORNITURA N.67 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI GIUGNO Buoni pasto e mensa per il
769 11-ago-21 403,34 403,34| DAY RISTOSERVICE S.R.L. 2021. ORDINE MEPA N.624799 Uscite Correnti 2114|personale dipendente




FORNITURA N.62 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI LUGLIO

Buoni pasto e mensa per il

777 13-ago-21 373,24 373,24 DAY RISTOSERVICE S.R.L. 2021. Uscite Correnti 2114 |personale dipendente
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUG 2021. ORDINE MEPA Utenze e canoni per energia
793 02-set-21 6.832,12 6.832,12 |AGSM ENERGIA SPA N.5784729 Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUG 2021. ORDINE MEPA Utenze e canoni per energia
794 02-set-21 146,09 146,09 | AGSM ENERGIA SPA N.5784729 Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per telefonia e reti
795 02-set-21 1.711,59 1.711,59|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE GIU-LUG 2021 Uscite Correnti 2115|di trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti
796 02-set-21 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER AGO 2021 Uscite Correnti 2115|di trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti
796 02-set-21 54,23 54,23|TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER AGO 2021 Uscite Correnti 2115|di trasmissione
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE "ANPA
799 06-set-21 30,00 24,00 CHIANURA PIETRO VITO SEZIONE DI PALAGIANELLO C/ C Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE "ANPA
799 06-set-21 0,26 0,26 |CHIANURA PIETRO VITO SEZIONE DI PALAGIANELLO C/ C Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE "ANPA
799 06-set-21 1,20 1,20 {CHIANURA PIETRO VITO SEZIONE DI PALAGIANELLO C/ C Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE "ANPA
799 06-set-21 6,60 6,60 CHIANURA PIETRO VITO SEZIONE DI PALAGIANELLO C/ C Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DI correnti ad Unioni regionali delle
800 07-set-21 27.834,69 26.721,30|PUGLIA QUOTA ASSOCIATIVA 2° TRIMESTRE 2021 UNIONE REGIONALE. Uscite Correnti 3116|Camere di commercio
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Altri contributi e trasferimenti
801 07-set-21 57.952,33 57.952,33| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC SALDO QUOTA ASSOCIATIVA 2021. Uscite Correnti 3114|correnti a Unioncamere
SANZIONI AMM.VE ORDINANZA MIPAF-ICQRF 525-2021 CAPO 17
802 09-set-21 5.000,00 5.000,00 |BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO STATO CAPITOLO 3373. C.F. VERSA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
803 13-set-21 140,00 140,00|DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER LUG 2021. ORD.6/2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
803 13-set-21 456,00 456,00|DELLE C.C.I1A.A. SERVIZIO CALL CENTER LUG 2021. ORD.6/2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e
804 13-set-21 3.831,72 3.831,72 |DELLE C.C.LA.A. 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e
804 13-set-21 1.541,20 1.541,20|DELLE C.C.LA.A. 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
Assistenza informatica e
805 13-set-21 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI LUG 2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
Altre spese di manutenzione
806 13-set-21 1.582,50 1.582,50|KINO WORKSHOP S.R.L. SOSTITUZIONE MOTORE TENDE DALLAS. ORD.52/2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
807 13-set-21 60,00 60,00 NOGITECH S.R.L. INTERVENTO DI MANUTENZIONE FOTOCOPIATORE. ORD.68/2021 |Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
807 13-set-21 229,00 229,00 NOGITECH S.R.L. INTERVENTO DI MANUTENZIONE FOTOCOPIATORE. ORD.68/2021 |Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
808 13-set-21 236,41 236,41 |DE QUARTO SRL MATERIALE EDILE. ORD.70/2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Cancelleria e materiale informatico
809 13-set-21 649,00 649,00|PowerNet Informatica S.r.l. FORNITURA TONER. ORDINE MEPA 6304624-2021. Uscite Correnti 2101 |e tecnico
Contributi e trasferimenti a
811 14-set-21 3.000,00 2.880,00 | FONDAZIONE PAOLO GRASSI - ONLUS CONTRIBUTO PER LA 47" EDIZIONE FESTIVAL DELLA VALLE D'ITRIA. |Uscite Correnti 3205|istituzioni sociali private
FONDAZIONE AIRC PER LA RICERCA SUL CANCRO - Contributi e trasferimenti a
813 14-set-21 1.000,00 1.000,00|COMITATO PUGLIA CAMPAGNA NASTRO ROSA 2021 CONTRIBUTO CCIAA TARANTO. Uscite Correnti 3205|istituzioni sociali private




SPESE DI NOTIFICA SU SANZIONI AMM.VE ORDINANZA MIPAF 525-

814 16-set-21 18,60 18,60/ BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO STATO 2021. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e
815 16-set-21 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
816 16-set-21 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |ordinaria e riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e
816 16-set-21 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
817 16-set-21 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO A Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
818 16-set-21 140,00 140,00 | DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER AGO 2021. ORD.6/2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
818 16-set-21 368,00 368,00 |DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER AGO 2021. ORD.6/2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE AGO Assistenza informatica e
819 16-set-21 2.052,47 2.052,47 |DELLE C.C.LA.A. 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE AGO Assistenza informatica e
819 16-set-21 1.330,80 1.330,80|DELLE C.C.LA.A. 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
820 16-set-21 2.453,92 2.453,92 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI LUG 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
820 16-set-21 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI LUG 2021 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
INTERVENTO MANUTENZIONE IMPIANTO CONDIZIONAMENTO Altre spese di manutenzione
821 16-set-21 1.787,31 1.787,31| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. EXTRA CANONE. ORD.66/2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
FORNITURA N.49 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI AGO 2021. Buoni pasto e mensa per il
822 16-set-21 -48,02 -48,02 | DAY RISTOSERVICE S.R.L. ORDINE MEPA N.6247997/2 Uscite Correnti 2114|personale dipendente
FORNITURA N.49 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI AGO 2021. Buoni pasto e mensa per il
822 16-set-21 343,00 343,00| DAY RISTOSERVICE S.R.L. ORDINE MEPA N.6247997/2 Uscite Correnti 2114 |personale dipendente
PARTECIPAZIONE DR.SSA SPINOSA A CORSO SU AFFIDAMENTI A Corsi di formazione per il proprio
823 16-set-21 -2,00 -2,00|SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL PARTECIPATE, INHOUSE E AZ Uscite Correnti 2108|personale
PARTECIPAZIONE DR.SSA SPINOSA A CORSO SU AFFIDAMENTI A Corsi di formazione per il proprio
823 16-set-21 2,00 2,00|SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL PARTECIPATE, INHOUSE E AZ Uscite Correnti 2108 |personale
PARTECIPAZIONE DR.SSA SPINOSA A CORSO SU AFFIDAMENTI A Corsi di formazione per il proprio
823 16-set-21 330,00 330,00|SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL PARTECIPATE, INHOUSE E AZ Uscite Correnti 2108|personale
824 16-set-21 280,00 280,00 WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE S.P.A. RINNOVO ANNO 2021 ABBONAMENTO "LE SOCIETA". Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Utenze e canoni per energia
825 16-set-21 38,98 38,98 HERA COMM S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI LUG 2021 Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per energia
826 16-set-21 10,29 10,29 HERA COMM S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI LUG 2021 Uscite Correnti 2116|elettrica, acqua e gas
Altre spese di manutenzione
828 20-set-21 124,00 124,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2021. |Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
828 20-set-21 453,00 453,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2021. |Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
Acquisto di beni e servizi per spese
828 20-set-21 37,90 37,90 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2021. |Uscite Correnti 2127|di rappresentanza
828 20-set-21 309,00 309,00/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2021. |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
MOVIMENTAZIONE CASSAFORTE ALL'INTERNO DELLA STRUTTURA.
829 20-set-21 300,00 300,00|T.1.S. - TRANS ITALIA SUD - SOC. COOP. AR.L. ORD.75/2021 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




Assistenza informatica e

830 20-set-21 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI AGO 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO GIU-AGO Acquisto di servizi per la
838 20-set-21 640,11 640,11|DIVERSI 2021 Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO GIU-AGO Acquisto di servizi per la
838 20-set-21 0,86 0,86 |DIVERSI 2021 Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO UFF. DIRITTO ANNUALE ENTE Acquisto di servizi per la
839 20-set-21 1,73 1,73|DIVERSI 12308 GIU-AGO 2021 - MON Uscite Correnti 2120|riscossione delle entrate
AGGIORNAMENTO RETRIBUZIONE DI RISULTATO DIRIGENTI ANNI Acquisto di beni e servizi derivate
841 20-set-21 4.873,26 4.873,26|PERSONALE DIPENDENTE - ACCREDITO C/C VARI 2018-2019-2020. Uscite Correnti 2299|da sopravvenienze passive
CONGUAGLIO INDENNITA' VACANZA CONTRATTUALE DIRIGENTI Acquisto di beni e servizi derivate
842 20-set-21 22,89 22,89 PERSONALE DIPENDENTE - ACCREDITO C/C VARI ANNI 2019 (9,24) E 2020 (13 Uscite Correnti 2299|da sopravvenienze passive
CONTRIBUTO GIUBILEO DEI 950 ANNI RITROVAMENTO SAN Contributi e trasferimenti a
843 22-set-21 10.000,00 10.000,00 | COMITATO FESTEGGIAMENTI SAN CATALDO CATALDO E RICOSTRUZIONE CATTED Uscite Correnti 3205|istituzioni sociali private
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a
844 24-set-21 40.038,98 40.038,98| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. |Uscite Correnti 3202|aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a
844 24-set-21 82.151,29 82.151,29| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. |Uscite Correnti 3202|aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a
844 24-set-21 9.607,81 9.607,81|COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. |Uscite Correnti 3202 |aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a
844 24-set-21 7.762,28 7.762,28 COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. |Uscite Correnti 3202|aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a
844 24-set-21 15.980,47 15.980,47 | COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. |Uscite Correnti 3202 |aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a
844 24-set-21 19.531,67 19.531,67| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2021. |Uscite Correnti 3202|aziende speciali
INTERVENTO STRAORDINARIO MANUTENZIONE VERDE. Altre spese di manutenzione
851 28-set-21 1.750,00 1.750,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. ORD.71/21 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
852 28-set-21 168,00 168,00 EUROCLEAN S.R.L. MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. ORD. 74/2021 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ATTIVITA' RIPRISTINO IMPIANTO CONDIZIONAMENTO BIBLIOTECA |Uscite in Conto
853 28-set-21 10.343,20 10.343,20| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. EXTRA CANONE. ORD.65/20 Capitale 5103|Impianti e macchinari




